
 برای خیر 
و صلاح سوئد

)Centerpartiet( رای به حزب مرکز 
 رای به خیر و صلاح سوئد است.

به خیر و صلاح سوئد رای دهید

وقتی جهان در شرایط نگران کننده ای بسر می برد فکر کردن به اینکه به چه کسانی می توان واقعا 
اعتماد کرد ارزشمند است. کسانی که مسئولیت  پذیر هستند و استوار و پا بر جا می ایستند.

کسانی که به فکر خیر و صلاح کل کشور هستند.

ما به آزادی افراد برای انتخاب کردن و داشتن قدرت تصمیم گیری اعتقاد داریم. ما به کاهش مالیات  و 
افزایش کسب و کار اعتقاد داریم. ما به یکسان بودن ارزش همه انسان ها اعتقاد داریم. وقتی صحبت 

از استقلال حاکمیت قانون و اصول برابری همه  افراد در مقابل قانون باشد ما هیچ تزلزلی به خود 
راه نمی دهیم. ما برای اینکه زنان شرایط یکسان با مردان داشته باشند مبارزه می کنیم. برای این که 
بتوانید عاشق هر کسی که دلتان می خواهد باشید – و ترسی از نشان دادن این عشق نداشته باشید. ما 

آگاه هستیم که جهان در حال حاضر با بحران آب و هوا مواجه است و می خواهیم با استفاده بیشتر از 
انرژی تجدید پذیر در باک های خودروها و برق سازگار با محیط زیست در خانه ها قدمی در راه حل 

این بحران بر داریم. این سیاستی است که به خیر و صلاح سوئد است

آیا می خواهید خیر و صلاح کل کشور را تضمین کنید؟

به حزب مرکز 
)Centerpartiet( رأی دهید!



به شما که خیر و صلاح سوئد را می خواهید. 
سوئد و جهان هم اکنون با مشکلات عمده ی زیادی روبرو هستند که باید برای آنها راه حل پیدا 

کرد. در مواجه با این مشکلات دو راه برای رفتن وجود دارد. یا از راه همکاری و قبول مسئولیت 
بیشتر، که روشی است که ریشه در میانه  روهای سیاست در سوئد دارد. از طریق اقدامات جدی 
برای آب و هوا، برابری جنسیتی و کل کشور. یا از راه دادن قدرت زیاد به نیروهای پوپولیستی 

که مشخصه آنها بی اعتمادی به افراد، مقصر قلمداد کردن دیگران و هم  سویی با هم است. به نظر 
شما کدام راه به صلاح کشور سوئد است؟

حزب مرکر )Centerpartiet( در خدمت شما یی است که به مشکلات واقعی در زندگی روزمره 
اهمیت می دهید - و می خواهید چاره ای برای آنها بیندیشید. 

شما که می خواهید قبل از اینکه خیلی دیر شود کاری در مورد تغییرات آب و هوایی انجام دهید.

شما که می خواهید مشاغل و شرکت های بیشتری را نه فقط در شهرهای بزرگ بلکه در سراسر 
کشور ببینید. 

شما که می خواهید جلوی خشونت مردان علیه زنان را بگیرید.

شما که می خواهید جامعه برای مقابله با ناراحتی های روانی کودکان اقدامات بیشتری انجام دهد. 

شما که فکر می کنید سوئد درست همانند سایر کشور ها وظیفه انسانی برای کمک به مردمی که از 
جنگ فرار می کنند را دارد. 

شما که فکر می کنید ما به همکاری بیشتر نیاز داریم و نه کمتر.

شما که بهترین ها را برای کشور سوئد می خواهید.

یک حزب سبز و لیبرال را که مایل به همکاری برای خیر و صلاح سوئد است انتخاب کنید- حزب 
مرکز )Centerpartiet( را انتخاب کنید!

به خاطر آب و هوا، برابری جنسیتی و مناطق غیر شهری

به خاطر وضعیت بهتر اقلیم
اقدامات مربوط به محدود کردن تغییرات اقلیمی باید سریعتر انجام شود. کشور سوئد می تواند و باید 
در این زمینه پیشتاز باشد. ما باید انتشار گازهای گلخانه ای را کاهش دهیم و برای ایجاد مشاغل جدید 

سبز اقدامات جدی انجام دهیم.

• کاهش چشمگیر انتشار گازهای گلخانه ای  
• فعالیت برای تولید مواد غذایی محلی به خاطر اقلیم  
• تسریع در برنامه توسعه ی انرژی های تجدید پذیر  

به خاطر وضعیت بهتر برابری جنسیتی
مردان و زنان باید شرایط مساوی داشته باشند. به همین خاطر باید دستمزد زنان افزایش یابد و سقف 

های شیشه ای بیشتری شکسته شود.

• تامین امنیت در برابر خشونت برای همه زنان و کودکان  
•  ایجاد خدمات و مراقبت های درمانی مشابه در سراسر کشور – با بخش مراقبت های   

زایمان با کیفیتی در سطح بین المللی
• فعالیت برای برابری دستمزد زنان و مردان و افزایش کارآفرینی بین زنان  

به خاطر وضعیت بهتر مناطق غیر شهری
مناطق غیر شهری رکن اصلی در سازند گی کشور سوئد هستند. در سرتاسر کشور. در اینجا شرایط 

برای ایجاد مشاغل جدید، تولید مواد غذایی و سوخت های تجدید پذیر آماده است.

•  راه اندازی و اداره شرکت ها را آسان تر کرده تا موجب ایجاد شغل در سراسر سوئد و نه   
فقط در شهرهای بزرگ شود

•  تلاش برای این که جاده  ها، راه آهن و باند پهن )Bredband( با کیفیت خوب در سراسر   
کشور وجود داشته باشد

• ساخت و ساز و زندگی در مناطق غیر شهری را آسان تر کرد  


